
INFORMATION  om Grindsted Real- og Privatskoles 
Elevforening  

 

Elevforeningen har nu en hel bestyrel-
se. Vi er dog stadigvæk i bekneb for en 
kasserer. Er du  ikke uvant med tal og 
bor i nærheden af Grindsted, så kan du 
gøre elevforeningen en stor tjeneste 
ved at melde dig til dette hverv. Har du 
lyst til at redigere årsskrift er denne 
plads også ledig. Interesserede kan 
henvende sig til formanden. Jeg 
(formanden) regnede lidt fejl ved sidste 
årsfest, så den var dyrere end bereg-
net. Vi håber der er nogle der vil give 
et par støttekroner så vi ikke har røde 
tal på bundlinjen. Priserne er justeret i 

år.  
 

Opfordring til at blive medlem. 
 

 I år skal vi afholde årsfest på Ungdomsgården, Østergade 16 i Grind-
sted - 200m fra skolen. Det er nogle meget hyggelige lokaler. Se 
www.ugaarden.dk.  Skolens børnehave er en succes og fødekæden er 
dermed sikret. Skolen har stigende elevtal, så optimismen er på højeste 
gear. Vi var er heller ikke bekymrede for hvordan vores årsfester frem-
over skal løbe af stabelen, Vi vil prøve at opretholde Ungdomsgården 
som det faste sted, men om det fremover skal være et aftenarrange-
ment, det må generalforsamlingen afgøre, da overnatning er lidt svære-
re end før, men også det kan løses i samarbejde med Grindsted Cam-
ping. De har nogle glimrende hytter man kan leje - se senere. Vi vil prø-
ve at knytte båndene lidt mere til skolen, Jeg har haft et møde med sko-
lens nye leder Annette Lundgaard og der er grobund for et godt samar-
bejde i fremtiden. Skolen skal blot have overstået flytteplanerne, og den 
skal under alle omstændigheder være i nye lokaler august 2010. Også 
her ser planerne gode ud. DU kan også være med som gammel elev 
eller blot som interesseret støtte til det arbejde vi udfører. Fuldt med-
lemskab koster 150 kr. pr. år og GRE-ven medlemskab koster 50 kr. 
(her får man ikke noget årsskrift). Herudover er der en del gamle elever 
der giver en gave til vores  jubilæumsfond. Benyt det vedlagte girokort 
med navn og årgangsnummer eller det angivne kontonummer. 

 
Vi vil som elevforening fortsætte støtten til skolen 

 

Grindsted Privatskole har en af landets ældste elevforeninger. Den er 
grundlagt i 1920 og har fungeret som de gamle elevers talerør lige si-
den.  
Siden skolens 50 års jubilæum har vi også kunnet være med til at 
værdsætte en god indsats af en afgangselev ved at tildele en god præ-
station et legat. Det er pt. 2000 kr., der uddeles til 1 elev. Begrundelsen 
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kan være, at man har været en god kammerat eller på anden vis har ydet en 
præstation ud over det sædvanlige. Det er naturligvis noget vi bliver ved med, 
når den nye skole bliver en realitet i 2010. Udover legatportionen plejer vi 
hvert år at give en gave til skolen efter ønske fra lærerne. Alt i alt er det de se-
neste 10 år blevet til et beløb på omkring 100.000 kr., der er blevet elever og 
skole til gavn., og det er du som medlem med til at gøre muligt.. 
Udover det laver vi et årsskrift, der fortæller historier fra den gang vi var der, 
iblandet et pust fra de aktive rækker – nemlig skolens nuværende klasser. Alt 
i alt et godt aktiv for skolen, som de færreste privatskoler kan tilbyde – og in-
gen folkeskoler. Vi er som gamle elever stolte af at have gået på en skole, der 
hylder mennesket for det det er, og på nænsom vis har formet os til de men-
nesker vi er i dag.  
Vi er overbeviste om, at den skole der er i gang er en spændende skole med 
tilbud og udvikling til det enkelte barn som ingen folkeskole kan tilbyde lige for 
øjeblikket. For at vi kan fortsætte vores arbejde på bedste vis opfordrer vi 
gamle elever - DIG - til at støtte skolen ved at indmelde dig i elevforeningen.  
 

Generalforsamling 27. juni 2009 

Generalforsamlingen finder i år sted i L kl. 17. Som sagt håber vi på at der er 
nogle aktive medlemmer der vil møde op og hjælpe os med fx kassererhver-
vet. Forslag til generalforsamlingen skal fremsendes til bestyrelsen senest 
1.juni. Dagsorden kan ses på hjemmesiden fra ca. 10.juni. 

Årsfesten i år  den 27. juni  2009 

 

Som skrevet tidligere skal selve festen foregå på Ungdomsgården, Østergade 
16 . Hvis du er jubilar og vil søge efter gamle klasse-/skolekamme-rater kan 
du få hjælp, hvis du henvender dig til et af bestyrelsesmedlemmerne eller til 
Irma. Adresser står på bagsiden af denne folder, sammen med oplysninger 
om hvem der i foreningen kontakter de forskellige jubi-årgange. Selvom du ik-
ke har jubilæum er du altid velkommen til at deltage i årsfesten. Du tilmelder 
dig ved at betale via medsendte  girokort. Nedenfor kan du se programmet: 
 
Kl. 15.00  mødes de ”gamle” elever i skolegården og lokalerne er 
 åbne. Samtidig er der mulighed for at nyde kaffe, te og kage. 
Kl. 16.30 Fotografering af jubilæumsårgange i skolegården. 
Kl. 17.00 Generalforsamling i elevforeningen i L. 
Kl. 18.00 GF slutter og du/I har ½ time til at gå til Ungdomsgården.  
Kl. 18.30 Velkomst drink: . 
 Menu (på bordene): Forret  
 På buffet.:Forskellige slags kød, tærter, kartoffel- og salat
 tilbehør. Helt præcist indhold ikke planlagt i skrivende stund. 
Kl. 20.30  Pause, hvor der ryddes væk og dækkes kaffebord.  
 Gåtur i området eller en anden tur ad ”memory lane” eller 
 måske bare en snak i et af de tilstødende lokaler. 
Kl. 21.15 Kaffe/te og småkager (dækkes op mens gæsterne er ude). 

 I forbindelse med kaffe vil der være taler og indlæg, der stil-
 les mikrofon til rådighed. 

Kl. 22.15 Tid til en dans og der er bar med betjening. 
Kl. 01.30  Musikken slutter 
Kl. 02.00 Forventes gæsterne ude.   
 Kuvertpris: medlemmer kr. 210,-  ikke medlemmer 260,- 
 

 Drikkevarer kan købes i baren til rimelige priser.  
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Støt os så 
vi kan blive 
endnu 

bedre til at 
støtte jer! 

 
Få dine 

klassekam-
merater til 
at melde sig 

ind 
 

www.gkr-
elever.dk 

Gammelt 
foregår 
på skolen 

 
 
 
 
 
 

Nyt 
Foregår på 
Ungdomsgår-

den 
Østergade 16 

 



 

Kontingentbetaling for år 2009 -  netbank Reg.nr 1551 kontonr. 9013520 

 

Fuldt medlemskab koster 150,- deri får du tilsendt årsskriftet, som udkommer primo 
juni. Hvis du ikke er interesseret i at få årsskriftet tilsendt har du alligevel mulighed for 
at være medlem og registreret i databasen og i navnelisten i årsskriftet. Det bliver du 
ved at indbetale som GRE-ven, det koster minimum 50 kr. årligt. GRE-ven er Grind-
sted Realskoles Elevforenings venner.  
De elever der meldte sig ind og betalte ved årsfesten i 2008 og samtidig fik udleveret 
årsskriftet blev medlem med bagud virkende kraft, så de skal altså indbetale igen i år, 
for fortsat medlemskab.  
Brug medsendte girokort -  der er fortrykt med navn og årgangsnummer - derved er vi 
sikre på at din indbetaling bliver registreret korrekt. 
Hvis der indbetales igennem banken skal du huske at notere dit årgangsnum-
mer på indbetalingen.     Reg.nr 1551 kontonr. 9013520 
 

Tilmelding til årsfest senest 10.juni 
For at deltage ved årsfesten skal du tilmelde dig OG betale forud senest 10.juni. 
Dette gøres ved at benytte det girokort der er udsendt, eller ved at betale via netbank 
på reg.nr 1551 konto 9013520. Herpå skriver du navn og årgangsnummer og angiver 
du om du skal med til festen ved at skrive fest 210 kr eller 260 kr (ikke medlemmer) 
Vil du også overnatte kan du henvende dig til Grindsted Camping se nedenfor. 
 

Overnatningsmulighed på Grindsted Camping, Bed &Breakfast. 
 

Vi har i år truffet aftale med Grindsted Camping, Sdr. Boulevard 15.Telefon 75321751    
Webside www.grindsted.dk-camp.dk. Overnatning kan ske i hytter i det omfang der 
er plads. Her er der mulighed for at overnatte i  en af deres 18 hytter med plads til 
4/6/8 personer samt 6 værelser. Sengelinned skal man selv have med, men puder og 
dyner er der.  Prisen er naturligvis afhængig af hvor mange i er i hytterne. Er i fx 4 
der deler en 4 mands hytte så er det billigt - derfor meld jer samlet. Husk at sige at 
det er i forbindelse med årsfesten, så vi kan evaluere det bagefter. Jeg har forhånds-
reserveret hytterne frem til 5.juni. I skal selv træffe nærmere aftale med Grindsted 
Camping og betaling er også direkte til dem Indkvartering fra kl.13 lørdag. Naturligvis 
også mulighed for at overnatte i medbragt telt.  
  
Årsskriftet 2008/2009 – skriv en artikel - lad os høre hvordan det er 
gået dig 

 

For at årsskriftet skal forblive spændende og interessant læsning for alle, opfordres 
du til at skrive en artikel og evt. medsende et billede. Sidste frist er 1. april 2009. Ar-
tiklen skal sendes til formanden – se adressen nedenfor -  og skal helst være på di-
skette/CD eller sendes på mail. Det kan være du mener din fortælling ikke er noget, 
men har du noget på hjerte, så fat pennen og skriv, alt bliver modtaget med kyshånd. 
Som i 2008 vil årsskriftet være trykt i farver. Der er truffet aftale med en trykker i Sdr. 
Omme om redigering og trykning af årsskriftet.  
 

Ny hjemmeside 
Vi har skiftet hjemmeside, da vi er nødt til at få sat de årlige omkostninger ned. Der 
vil være nogle overgangsproblemer indtil alle hjørner er løst, så bær over med os. 
Fra 2010 vil udgifterne være halveret, og det er det vi går efter . Siden skal udvikles 
så muligheder som er mulige i Facebook også bliver mulige fra vores hjemmeside. 
Indtil da er vi glade for at have fået kontakt med nogle ihærdige mennesker på Face-
book, der specielt tager sig af de yngre årgange. 
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Overnat-
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Samarbejde med Facebook grupper 
Se på vores hjemmeside hvilke grupper du kan deltage i. Det er specielt 
de yngre ”gamle” elever der bruger dette medie. Over 60 af de unge me-
lem 1974 og 1984  har allerede  meldt at de kunne tænke sig at være med 
ved årsfesten, så den kan godt gå hen og blive stor! 
 

Jubilæumsfonden/fundats/Elevforeningens vedtægter 
 

Fonden blev stiftet i 1952 i forbindelse med skolens 50 års jubilæum. Fon-
dens regnskab kan læses i årsskriftet. Regnskab, fundats og vedtægter for 
elevforeningen kan fås ved henvendelse til formanden eller kassereren. I 
2008 uddelte Fonden 1 legatportion a 2000 kr. til en afgangselev, efter ind-
stilling fra skolens ledelse.  
 
Vi håber du forsat vil hjælpe os med din indbetaling, til gavn for forenin-
gens virke og til glæde for eleverne på skolen. 
 
P.b.v. 
Leif Hørgren Mortensen 
Formand                 
 

Bestyrelsen udgør:  
  
 Formand  
 Leif Hørgren Mortensen (1967) 1994, 1999   
 Bryggervangen 29, 7120 Vejle Ø,   
 E-mail: leif@hoergren.dk, Tlf  23281713  
                     
 Sekretær  
 Peter Thyregod (1973)     
 Store Tingbakke 69, 9310 Vodskov 
 Peter.thyregod@tl.dk, Mob: 20999744 
   
 Ingrid Kirsten Vinding (1972) 1984, 1989 
 Bækgårdsvej 4, 7200 Grindsted             
 moff@familie.tele.dk, Tlf. 75348378 
                
 Elna Søderberg (1958)  1959, 1974, 1979 
 Sejbækvej 13, Daugbjerg, 8800 Viborg 
 jws@mail.dk, 44656506 
 
 Arkivar  
 Irma Jørgensen Sidelmann (1963),         til og med 1969 
 Reberbanen 14, 6990 Ulfborg   (dog ikke 1959) 
 Tlf  9749 1924, E-mail: sidelmann@yahoo.dk 
 
      
    Skolens repræsentant 
    Knud Østergård, Grindsted-vvs@mail.dk 
 
Husk at elevforeningen har 90 års jubilæum i 2010. Har du nogen go-
de ideer til dette så send os en mail. Lad os lave et brag af et arrange-
ment. Så gamle elever der er noget ved musikken - meld dig nu! 

Husk et 
indlæg til 
vores 

jubilæums-
skrift, evt. 
sammen 
med et 

billede af dig 
selv! 

Støt os så vi 
kan blive 

endnu bedre 
til at støtte 

jer! 
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Hjælp til at  
finde dine 

klassekamme-
rater 

 se årgang ved  
bestyrelses-
medlemmer.  

 
De kan hjælpe. 

 
Kig også ind 

på 
 

www.gkr-
elever.dk 


